第12回デリバリーPETカンファレンス

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

デリバリーPETカンファレンス（代表世話人：順天堂大学 教授 村上 康二先生）は、デリバリー

PETの利用推進とPET検査の質の向上を目的とする研究会であります。2021年度は、横浜中華街に位置

するローズホテル横浜にて現地開催し、同時にWeb配信するハイブリッド形式と致します。Web配信の

ご視聴には事前予約が必要です。ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わせの上ご参加くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

日 時 ： 2021年4月17日（土）19:00～20:30

場 所 ： ローズホテル横浜 2F ボールルーム

〒231-0023 横浜市中区山下町77 TEL 045-681-3311

視聴予約： https://Lpage.nmp.co.jp/d.html

予約締切： 2021年4月16日（金）18：00

※当日は、軽食をご用意しております。（国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認

の上ご対応いただきますようお願い申し上げます）

【プログラム】

主催 日本メジフィジックス㈱
担当 マーケティング部 吉田 聡

TEL 03-5634-7404

19:00～19:40

【司会】順天堂大学大学院医学研究科 放射線診断学

教授 村上 康二 先生

Ⅰ．国内PET市場動向（5分）

日本メジフィジックス株式会社

Ⅱ．日本核医学会PET核医学分科会の活動報告（5分）

地方独立行政法人神戸市民病院機構 神戸市立医療センター中央市民病院

臨床研究推進センター 分子イメージング研究部長 千田 道雄 先生

Ⅲ．特別講演１（30分）

キヤノンメディカルシステムズ社製半導体PET-CT Cartesion Primeの使用経験

杏林大学医学部付属病院 放射線部

白川 佑也先生

19:40～20:30

Ⅳ．特別講演２（50分）

【司会】杏林大学医学部 放射線医学教室

准教授 須山 淳平 先生

肺癌診療におけるイメージングバイオマーカーとしてのFDG-PET/CTの有用性と現状

東京医科大学 呼吸器・甲状腺外科学分野

講師 嶋田 善久先生

https://lpage.nmp.co.jp/d.html

現地会場案内図

みなとみらい線
元町・中華街駅
２番出口

ローズホテル
横浜

◇交通のご案内◇

 みなとみらい線：元町・中華街駅２番出口より徒歩１分

 みなとみらい駅（みなとみらい線）→ 元町・中華街駅

 横浜駅（みなとみらい線）→ 元町・中華街駅

 新横浜駅（JR横浜線）→ 菊名（東急東横線）→ 元町・中華街駅

※お車でお越しの方は「デリバリーPETの研究会に来ました」とお申

し付けください

ライブ配信の視聴方法

事前視聴予約URL

https://Lpage.nmp.co.jp/d.html

下記URLから事前登録をお願い致します。ご登録後、当日視聴用URLをEメールにてお送り致します。
ご登録締め切りは前日4月16日（金）18：00です。ご注意ください。

QRコードからもアクセスいただけます

お問い合わせ先：マーケティング部 03-5634-7404

Step1,事前登録サイトにアクセス

事前登録フォームに必要事項をご記入の上視聴登
録ボタンをクリックしてください。

ご登録完了後24時間以内に
①登録完了メール、講演会
当日には②リマインドメー
ルを差し上げます

Step2,事前申し込み

ご登録いただいたアドレス宛に届いたメールの当日視聴用URLにアクセスしてください。

※一部、Gmail等をご利用の先生方には弊社からのメール（①及び②）が届いていない事象が発生してお
ります。必ずご確認賜りますようお願い申し上げます。①及び②のメールが届いていない場合は、お手数
ですが下記の問合せ先までご連絡ください。

Step3,当日視聴

https://lpage.nmp.co.jp/d.html
https://lpage.nmp.co.jp/d.html